

	
	
	
    
      

        
          HLEDÁNÍ[image: ]          
				    
				    HLEDAT
					

					

			    	Kariéra
	Vzdělávání zdravotníků
	Zdravotní škola



	Média
	Tiskové centrum
	Napsali o nás
	Blog
	Kontakt pro média



	Partneři
	Pro partnery
	Naši partneři



	cs	Čeština
	English
	Deutsch




        


      

    


    
			
				
          
            [image: ]
          


						VAMED MEDITERRA
	O nás
	Naše nemocnice a kliniky
	Naše poslání a zásady



	Naše péče
	Naše péče



	Naši lidé
	Kontakty
	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: YouTube]
	[image: LinkedIn]
	[image: TikTok]
	[image: menu]



					
                    
				    	VAMED MEDITERRA	O nás
	Naše nemocnice a kliniky
	Naše poslání a zásady


	Naše péče	Naše péče


	Naši lidé
	Kontakty
	Kariéra
	Vzdělávání zdravotníků	Zdravotní škola


	Média	Tiskové centrum
	Napsali o nás
	Blog
	Kontakt pro média


	Partneři	Pro partnery
	Naši partneři




[image: menu]

					
						[image: Facebook]
		      	[image: Instagram]
		      	[image: YouTube]
		      	[image: LinkedIn]
					

        

			
    
  

    	
[image: ]VAMEDMEDITERRA
Preventivní péče
Akutní péče
Následná péče


[image: ]VAMEDMEDITERRA
Preventivní péče
Akutní péče
Následná péče


[image: ]VAMEDMEDITERRA
Preventivní péče
Akutní péče
Následná péče




VAMED MEDITERRA

Skupina VAMED MEDITERRA jako dceřiná společnost nadnárodní firmy VAMED s centrálou v Rakousku vstoupila na pole českého zdravotnictví v roce 2008. Od té doby pomáhá českým pacientům řešit jejich zdravotní potíže. Mateřská skupina VAMED je vedoucím globálním poskytovatelem celé řady služeb pro nemocnice a další zdravotnická a lázeňská zařízení ve světě, od výstavby nemocnic až po celkové provozní řízení takových zařízení. Historie holdingu VAMED sahá až do roku 1982 a v současnosti působí společnost v téměř 100 zemích světa.




Dceřiná společnost VAMED MEDITERRA a.s. provozuje v České republice celkem sedm zdravotnických zařízení a také střední zdravotnickou školu v Mělníku. Za dobu působení skupiny získaly její jednotlivé nemocnice a kliniky řadu prestižních ocenění a certifikací, ať už za finanční stabilitu či za pozitivní hodnocení pacientů.




Hlavním úkolem naší skupiny je poskytovat kvalitní zdravotní péči tak, abychom pacientům zmírnili nebo odstranili zdravotní potíže a pomohli jim tak dosáhnout úplného zdraví, návratu do plnohodnotného života či alespoň zvýšili kvalitu jejich života. Naším záměrem je poskytovat kvalitní péči s maximálním ohledem na zájem pacienta. Naši zaměstnanci se snaží léčit, ošetřovat a uzdravovat podle nejnovějších poznatků současného zdravotnictví a ošetřovatelské péče.




Rozsah poskytované péče zahrnuje celý životní cyklus člověka, tedy od narození v porodnici přes akutní péči, po péči následnou, což je např. pooperační rehabilitace. Zároveň se skupina VAMED MEDITERRA specializuje na následnou intenzívní péči a dlouhodobou intenzívní ošetřovatelskou péči. Dále nabízíme v rámci domácí péče i péči o pacienty v domácím prostředí.




V první řadě se skupina ve svých zařízeních stará o české pacienty v rámci veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje však také péči zahraničním pacientům. Zejména jde o výměny velkých kloubů, bariatrické operace nebo robotické operace prostaty. Jedná se hlavně o případy, kdy jsou pro ně tyto výkony v domovské zemi dostupné pouze obtížně, nebo vůbec.



počet zařízení
počet ošetřených pacientů (ambulance) za rok
počet ošetřených pacientů (hospitalizace) za rok
počet lůžek
počet zaměstnanců


		
		





	
    
			Sociální sítě
             
            [image: Facebook]
		        [image: Instagram]
		        [image: YouTube]
		        [image: LinkedIn]
            [image: TikTok]
		        

						Informace
	Ochrana osobních údajů
	Cookies

Odkazy
	VAMED MEDITERRA
	VAMED


Naše nemocnice a kliniky
	Rehabilitační klinika Malvazinky
	Poliklinika Palackého
	Nemocnice Mostiště
	Nemocnice Mělník
	Nemocnice Neratovice
	Nemocnice Sedlčany
	Nemocnice Tanvald
	C.L.P.A.
	Soukromá střední zdravotnická škola


VAMED MEDITERRA
VAMED MEDITERRA a.s.
Škrétova 490/12
Panorama Business Centrum
Praha 2
Telefon: +420 234 094 222,
E-mail: info.vm@mediterra.cz
© 2023


    

  


	Používáme soubory cookies ke zlepšení uživatelského prostředí na těchto webových stránkách, pro analýzu provozu a personalizaci obsahu a reklamy.
přijmout všenastavitodmítnout



  
 